
Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида «Ёлочка»», 

г. Сосенский Козельского района Калужской области 

 

Приказ  

от 01.06.2021 г.                                                                                                   № 11/3д 

 

О зачислении ребенка в д/с  

 

В соответствии с «Правилами приёма на обучение по образовательной программе дошкольного 

образования» 

 

Приказываю: 

 

Зачислить ребенка в д/с 01.06.2021 г.: 

 

1. Два ребенка в старшую группу комбинированной направленности. 

2. Один ребенок в младшую группу общеразвивающей направленности. 

3. Один ребенок в первую младшую группу общеразвивающей направленности. 

 

Основание:  заявление родителя (законного представителя), направление Отдела 

образования администрации МР «Козельский район». 

 

Заведующая МКДОУ д/с «Ёлочка»:                                                            О.Б.Ермакова 

 

 


